
UCHWAŁA NR 206/813/2023 
ZARZĄDU POWIATU W KLUCZBORKU 

z dnia 29 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu po stronie dochodów i wydatków 

Działając na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz.1526 z późn.zm.) oraz § 11 pkt 3 Uchwały Rady Powiatu w Kluczborku Nr XLIX/304/2023 
z dnia 4 stycznia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kluczborskiego na rok 2023 r. Zarząd 
Powiatu w Kluczborku uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się budżet Powiatu Kluczborskiego po stronie dochodów o kwotę 17.759,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się budżet Powiatu Kluczborskiego po stronie wydatków o kwotę 17.759,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący  Zarządu 
Powiatu w Kluczborku 

 
 

Mirosław Birecki 

 
Członek  Zarządu Powiatu 

w Kluczborku 
 
 

Lesław Czernik 

 
Członek  Zarządu Powiatu 

w Kluczborku 
 
 

Artur Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE373186-E4E0-43CD-B2C9-3A334D48C752. Podpisany Strona 1



Budżet na rok 2023

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00754 17 759,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,0075411 17 759,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat 

2110 0,0017 759,00

0,00RAZEM DOCHODY 17 759,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 206/813/2023

Zarządu Powiatu w Kluczborku

z dnia 29 maja 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE373186-E4E0-43CD-B2C9-3A334D48C752. Podpisany Strona 1



Budżet na rok 2023

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00754 17 759,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,0075411 17 759,00

Wydatki bieżące 17 759,00 0,00

w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a
ustawy)

17 759,00 0,00

0,00RAZEM WYDATKI 17 759,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 206/813/2023

Zarządu Powiatu w Kluczborku

z dnia 29 maja 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE373186-E4E0-43CD-B2C9-3A334D48C752. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 
 
Zmiany objęte niniejszą uchwałą wprowadza się w związku z otrzymaną decyzją Wojewody 
Opolskiego Nr FB.I.3111.1.46.2023.AS z dnia 26 maja 2023 r. z przeznaczeniem na częściowe 
sfinansowanie funkcjonariuszom pełniącym służbę w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży 
Pożarnej w Kluczborku wydatków na świadczenie za długoletnią służbę. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE373186-E4E0-43CD-B2C9-3A334D48C752. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



